
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.04.2023  

 
                                                                                                     № 471 

г. Североуральск 
  

О внесении изменений в постановление  
Администрации Североуральского городского округа от 15.12.2021 № 1076 

«Об образовании избирательных участков, участков референдума  
на территории Североуральского городского округа для проведения 

выборов и референдумов всех уровней» 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Свердловской 
области, Уставом Североуральского городского округа и в связи с завершением 
капитального ремонта здания Дома культуры «Горняк» Муниципального 
автономного учреждения культуры «Центр культуры и искусства», 
Администрация Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского 
округа от 15.12.2021 № 1076 «Об образовании избирательных участков, 
участков референдума на территории Североуральского городского округа  
для проведения выборов и референдумов всех уровней», следующие изменения:  

подпункт 15 пункта 1 изложить в следующей редакции: 
«15) избирательный участок № 2461 с центром в Доме культуры «Горняк» 

Муниципального автономного учреждения культуры «Центр культуры  
и искусства», город Североуральск, поселок Калья, улица Ленина, дом 33.  

Описание границ участка: 
поселок Калья: 
улица Калинина - дома с № 5 по № 61 по нечетной стороне, дома с № 2  

по № 62 по четной стороне; 
улица Клубная – дома №№ 4, 5, 12, 12/1, 14; 
улица Комарова – дома с № 1 по № 7 по нечетной стороне, дома с № 2  

по № 10 по четной стороне; 
улица Красноармейская – дома с № 1 по № 13 по нечетной стороне, дома  

с № 2 по № 24 по четной стороне; 
улица Ленина – дома с № 1 по № 31 по нечетной стороне, дома с № 2  

по № 34 по четной стороне; 



2 
 

улица Октябрьская - все дома; 
улица Первомайская – все дома; 
улица 40 лет Октября – дома с № 2 по № 52 по четной стороне, с № 1  

по № 65 по нечетной стороне;». 
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше слово» и на 

официальном сайте Администрации Североуральского городского округа  
не позднее 12 мая 2023 года. 
 
 
И.о. Главы  
Североуральского городского округа           С.Г. Криницына 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

